
TARTU LINNAVOLIKOGU 
MÄÄRUS 

Tartu 09.11.2006 nr 43 

Maamaksust vabastamise summa suuruse 
kehtestamine 2007. aastaks 

Võttes aluseks maamaksuseaduse § 11 lg 2, lg 2 , lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 7. oktoobri 2004. a 
määrusega nr 83 kehtestatud maamaksust vabastamise korra punkti 3, Tartu Linnavolikogu 

m ä ä r a b : 

1. Kehtestada riikliku pensionikindlustuse seaduse alusel pensioni saajale 2007. aastal Tartu linnas 
tema kasutuses olevalt elamumaalt kuni 1000 m2 ulatuses maamaksust vabastamise summa 
suuruseks ühe maksuvabastuse saaja kohta kuni 400 krooni. 

2. Kehtestada represseeritule 2007. aastal Tartu linnas tema kasutuses olevalt elamumaalt 
maamaksust vabastamise summa suuruseks ühe maksuvabastuse saaja kohta kuni 400 krooni. 

3. Määrus jõustub 1. jaanuaril 2007. a. 

Esimees 

/ 

Aadu Must 

Skaneeritud: 11.02.13 


